De la unidad once (11) a la cincuenta (50), el setenta y cinco por ciento (75%) del valor total de las 
expensas liquidadas. 

De la unidad cincuenta y uno (51) a la cien (100), el cincuenta por ciento (50%) del valor total de las 
expensas liquidadas. 

De la unidad ciento uno (101) en adelante, el veinticinco por ciento (25%) del valor total de las expensas 
liquidadas. 

El valor total de las expensas es el resultado de sumar las liquidaciones parciales de cada uno de los 
rangos arriba señalados. 

PARÁGRAFO.- Para efectos de este artículo, se entiende por construcción en serie la repetición de